Anlamı: “Allâh, yaptığı işlerin fenalığını anlıyarak pişman olanları, bir daha yapmamağa ahdedenleri,

içi ve dışı temizlenenleri sever”.

(S. Ünver, a.g.e., s. 70)

Bulunduğu yer : Hususî Koleksiyon

Eser adı : Murakka’

Hattatı : Kâtibzâde Mehmed Refî’ Efendi

Yazıldığı târih : 1748 (H.1162)

Hat nev’i : Nesta’lik

Eb’âdı : Boyutları fotoğraftaki boyutlarıyla aynıdır.

Dili : Arapça

Diğer özellikler : Yazı âharlı kâğıda yazılmıştır.

13

Fotoğraf 32. Nesta’lik Âyet (Âl-i İmrân / 159)

Okunuşu: “İnnallâhe yühibbü’l-mütevekkilîn”.

Anlamı: “Allâh, tevekkül gösterenleri sever”.

(S. Ünver, a.g.e., s. 72)

Bulunduğu yer : Hususî Koleksiyon

Eser adı : Murakka’

Hattatı : Kâtibzâde Mehmed Refî’ Efendi

Yazıldığı târih : 1748 (H.1162)

Hat nev’i : Nesta’lik

Eb’âdı : Boyutları fotoğraftaki boyutlarıyla aynıdır.

Dili : Arapça

Diğer özellikler : Yazı âharlı kâğıda yazılmıştır.

14

Fotoğraf 33. Nesta’lik Âyet (Tevbe / 115)

Okunuşu: “İnnallâhe bi külli şey’ in alîm”.

Anlamı: “Allâh, her şeye vâkıfdır, hakkıyla bilir”.

(S. Ünver, a.g.e., s. 72)

Bulunduğu yer : Hususî Koleksiyon

Eser adı : Murakka’

Hattatı : Kâtibzâde Mehmed Refî’ Efendi

Yazıldığı târih : 1748 (H.1162)

Hat nev’i : Nesta’lik

Eb’âdı : Boyutları fotoğraftaki boyutlarıyla aynıdır.

Dili : Arapça

Diğer özellikler : Yazı âharlı kâğıda yazılmıştır.

Nesta’lik Âyet (Hûd / 115)

Okunuşu: “İnnallâhe lâ yudîu ecr’al-muhsinîn”.

Anlamı: “Allâh, iyilik edenlerin iyiliklerini karşılıksız bırakmaz”.

(S. Ünver, a.g.e., s. 74)

Bulunduğu yer : Hususî Koleksiyon

Eser adı : Murakka’

Hattatı : Kâtibzâde Mehmed Refî’ Efendi

Yazıldığı târih : 1748 (H.1162)

Hat nev’i : Nesta’lik

Eb’âdı : Boyutları fotoğraftaki boyutlarıyla aynıdır.

Dili : Arapça

Diğer özellikler : Yazı âharlı kâğıda yazılmıştır.